TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SERGIPE | CONCURSO PÚBLICO 2024  1

BANCA EXAMINADORA

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Sergipe (TJSE) e o Presidente da Comissão do Concurso

para ingresso na carreira da magistratura do TJSE, no uso de suas atribuições legais e regimentais e nos

termos do Edital n° 01/2024 e da Resolução nº 75/2009-CNJ, tornam pública a composição da Banca

Examinadora.

Alexander Araújo de Souza

Alexandre Ferreira de Assumpção Alves

André Farah Alves

Bruno Vinícius da Rós Bodart da Costa

Carlos Nelson de Paula Konder

Emerson Garcia

Marcel Silva Gladulich

Marcelo Pereira Marques

Marco Antônio dos Santos Rodrigues

Paulo Henrique Caetano Ramos

Rafael Camargo Namorato

Rafael Fonseca

Renata Mendes Somesom Tauk

Sérgio Bumaschny

Victor Agustin Cunha Jaccoud Diz Torre

Aracaju, 21 de março de 2025.

Presidente da Comissão do Concurso